令和 5 年 12 月 22 日

本町ふれあい広場

ご利用の皆様

                公益社団法人一宮市シルバー人材センター

事務局⾧  石 黒 直 樹

仮店舗における臨時営業の期間延⾧について

 日頃は、シルバー人材センター事業に、ご協力をいただきまして誠にありがとう

ございます。

 また、本町ふれあい広場の営業休止については、大変ご迷惑をお掛けしておりま

す。

現在、秋・冬野菜の販売場所確保のため、「旧喫茶処おりひめ」を仮店舗として一

時的にお借りし、営業しております。

今回、仮店舗の借上期間を令和 6 年 3 月まで延⾧することとなりましたので、下

記のとおり営業期間を変更いたします。

なお、新たな本町ふれあい広場については、改修工事等も含めて暫く時間がかか

りそうです。今後につきましては、当センターのウェブサイトや会報等でお伝えさ

せていただきますので、ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

臨時営業場所  旧喫茶処おりひめ（本町 2 丁目 4-28）

臨時営業期間  10 月 20 日(金)～12 月 27 日(水) および

令和 6年 1 月 4 日(木)～3 月 28 日(木)

営 業 日    火曜日～金曜日（祝日及び土、日、月曜日は営業いたしません）

 営業時間     9 時～13 時